Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2011 № 71-р

О проведении открытого конкурса  на право осуществления  пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары

В целях эффективной реализации полномочий органов местного самоуправления по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах города Чебоксары:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары и утвердить ее состав согласно  приложению.

2. Отделу транспорта и связи администрации города Чебоксары (Тимченко С.В.) 20.01.2011 объявить открытый конкурс на право осуществления  пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары.

3.  Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города (Максимова Л.П.) опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления  пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ В.А. Доброхотова.

Глава администрации города Чебоксары
Н.И. Емельянов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

города Чебоксары

от 18.01.2011 № 71-р
СОСТАВ

конкурсной комиссии  по проведению открытого конкурса на право осуществления пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары

	Доброхотов В.А.

Тимченко С.В.

Колесов Ю.С.

Члены комиссии:

Субботкин С.В.

Шакаров А.А.

Шимин В.А.

Ядренкин О.В.

	- заместитель главы администрации г.Чебоксары по вопросам ЖКХ, председатель;

- начальник отдела транспорта и связи администрации г.Чебоксары, заместитель председателя;

- главный специалист-эксперт отдела транспорта и связи  администрации г.Чебоксары, секретарь.

- начальник отдела ГИБДД УВД  по г. Чебоксары (по согласованию);

- начальник отделения службы полка ДПС ГИБДД МВД по Чувашской Республике (по согласованию);

- начальник отдела транспорта управления автомобильных дорог и транспорта Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики (по согласованию);

- начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления государственного автодорожного надзора по Чувашской Республике Ространснадзора (по согласованию).

________________________________________________

026-33.doc